
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 08:59:01

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Locação de Palco, afim de atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município de Amaporã-Pr
Resumo:
Contratação de Empresa para Locação de Palco, afim de atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município de Amaporã-Pr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/30/pstrongcontratacao-de-empresa-parastrongnbspstronglocacao-de-palcostrong-afim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-esportesnbspdo-municipio-de-amapora-prp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/545fb598ef934829dc3671488c40cea9.pdf

